中标候选人公示

招标编号:晋东招标〔2025〕10号

井林新村自来水改造工程于2025年07月21日在 晋江市东石镇人民政府6楼会议室 开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：
评标委员会推荐的中标候选人：

	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	跃峰建设有限公司
	福建璟然建设有限公司
	厦门仪翔建设工程有限公司

	项目负责人姓名
	陈萌琳
	钟凯翔
	范炎安

	证书名称
	二级建造师
	二级建造师
	二级建造师

	注册编号
	闽2352012201252849
	闽2352019201912203
	闽2352010201027634

	资格能力条件
	具备有效的不低于叁级市政公用施工总承包资质和《施工企业安全生产许可证》。

	技术负责人名称及证书
	周淑青、闽特Z009-00731
	游雅双、闽Z009-92580
	林桦卿、闽Z209-61971

	质量目标
	符合《工程施工质量验收规范》，并达到合格标准。

	工期
	总工期为 120 个日历天；其中各关键节点的工期要求为无；

2、评标办法：简易评标法。
3、被否决投标的进入评审的投标人名称、原因及依据：
	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据
	备注

	/
	/
	/
	/

4、公示时间：2026年01月16日至2026年01月21日
5、联系方式
招标人： 福建省泉州市晋江市东石镇井林村村民委员会
地  址： 晋江市东石镇井林村 ，邮编：362200

电  话： 13505924401
联系人： 许先生

招标代理机构：泉州汇高工程造价咨询有限公司（公章）

地址：晋江市迎宾路12-2号二楼
邮编：362200，电话： 18259520204
传真：0595-82699678，联系人：小张
7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。
日期： 2026年01月16日